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588ALFA Ferienlinie Ost Heiligenhafen - Oldenburg  
gültig ab 01.09.2024

Fahrt-Nummer: 588601
Verkehrsbeschränkungen: Som 
Anmerkungen: )
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Verkehrstage: Samstag, Sonn- und Feiertag

Heiligenhafen, Ferienpark/Spielplatz
Heiligenhafen, Ferienpark/Aktiv-Hus
Heiligenhafen, Fachklinik/Parkplatz
Heiligenhafen, Schlamerstraße
Heiligenhafen, Kattsund
Heiligenhafen, Wilhelmsplatz
Heiligenhafen, Ost
Heiligenhafen, Famila
Lütjenbrode
Bergmühle
Seekamp
Sütel, Ortsmitte
Sütel, Seepark
Löhrstorf, Ortsmitte
Neukirchen, Abzw. nach Ölendorf
Ostermade, Hohes Ufer
Michaelisdorf
Kraksdorf, Strand
Kraksdorf, Ortsmitte
Siggenermühle
Siggen
Süssau-Strand, Camping
Süssau, Ortsmitte
Rosenfelde, Siedlung
Rosenfelde, Ostseecamping
Ostseecamping Rosenfelder Strand
Rosenfelde, FKK-Camping
Stranddorf Augustenhof
Rosenfelde, Ostseecamping
Rosenfelde, Siedlung
Augustenhof, Ort
Gaarz
Quals
Plügge
Giebelberg
Göhl, Rosenstraße
Oldenburg, Rehkamp
Oldenburg, Amtsgericht
Oldenburg, Markt
Oldenburg, Holsteiner Straße
Oldenburg, ZOB/Bahnhof

Som verkehrt nur vom 29.03. bis 03.11.2024

) Rufbus verkehrt nur bei Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt telefonisch unter 0800- 253 2 253!

Kleinbus: begrenztes Platzangebot

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253
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588ALFA Ferienlinie Ost Oldenburg - Heiligenhafen  
gültig ab 01.09.2024

Fahrt-Nummer: 588602
Verkehrsbeschränkungen: Som 
Anmerkungen: )
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Verkehrstage: Samstag, Sonn- und Feiertag

Oldenburg, ZOB/Bahnhof
Oldenburg, Holsteiner Straße
Oldenburg, Markt
Oldenburg, Amtsgericht
Oldenburg, Rehkamp
Göhl, Rosenstraße
Giebelberg
Plügge
Quals
Gaarz
Augustenhof, Ort
Rosenfelde, Siedlung
Rosenfelde, Ostseecamping
Stranddorf Augustenhof
Rosenfelde, FKK-Camping
Ostseecamping Rosenfelder Strand
Rosenfelde, Ostseecamping
Rosenfelde, Siedlung
Süssau, Ortsmitte
Süssau-Strand, Camping
Siggen
Siggenermühle
Kraksdorf, Ortsmitte
Kraksdorf, Strand
Michaelisdorf
Ostermade, Hohes Ufer
Neukirchen, Abzw. nach Ölendorf
Löhrstorf, Ortsmitte
Sütel, Seepark
Sütel, Ortsmitte
Seekamp
Bergmühle
Lütjenbrode
Heiligenhafen, Famila
Heiligenhafen, Ost
Heiligenhafen, Wilhelmsplatz
Heiligenhafen, Kattsund
Heiligenhafen, Schlamerstraße
Heiligenhafen, Fachklinik/Parkplatz
Heiligenhafen, Ferienpark/Aktiv-Hus
Heiligenhafen, Ferienpark/Spielplatz

Som verkehrt nur vom 29.03. bis 03.11.2024

) Rufbus verkehrt nur bei Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt telefonisch unter 0800- 253 2 253!

Kleinbus: begrenztes Platzangebot

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253


